Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-
123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 22/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1094062
Devedor: CHEURI YANCA MACIEL MAGALHAES
CPF/CNPJ: 015.613.182-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 403372
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094221
Devedor: CLAUDEMIR LACERDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 759.114.262-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6070079
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094222
Devedor: CLAUDEMIR LACERDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 759.114.262-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5403011
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094291
Devedor: CLEITON NASCIMENTO PRESTES
CPF/CNPJ: 004.619.592-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 366167
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094292
Devedor: CLEITON NASCIMENTO PRESTES
CPF/CNPJ: 004.619.592-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 373622
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094293
Devedor: CLEITON NASCIMENTO PRESTES

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 004.619.592-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 375487
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094484
Devedor: CRISTIANE DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 643.512.972-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 375840
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094485
Devedor: CRISTIANE DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 643.512.972-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 387816
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094486
Devedor: CRISTIANE DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 643.512.972-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 386343
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094487
Devedor: CRISTIANE DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 643.512.972-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 239090
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094488
Devedor: CRISTIANE DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 643.512.972-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 367888
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094489
Devedor: CRISTIANE DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 643.512.972-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 403906
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094524
Devedor: DAIANE CRIS DE SA TORRES DE OL
CPF/CNPJ: 819.560.102-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4955779

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094525
Devedor: DAIANE CRIS DE SA TORRES DE OL
CPF/CNPJ: 819.560.102-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6243205
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094526
Devedor: DAIANE CRIS DE SA TORRES DE OL
CPF/CNPJ: 819.560.102-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5613231
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094823
Devedor: ZILDETE ALVES CARDOSO
CPF/CNPJ: 597.094.212-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00037749 1
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094851
Devedor: GISELY MARY SOUZA MATOS
CPF/CNPJ: 260.944.598-90
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200021931
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094877
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 422.811.562-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2421700029833
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094877
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 14.235.552/0001-93
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2421700029833
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094883
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 422.811.562-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461700117057
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1094883
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 14.235.552/0001-93
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461700117057
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094890
Devedor: JOSE ROBERTO DE MEDEIROS
CPF/CNPJ: 203.174.172-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2019/000079
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094944
Devedor: ACIRENE ALICE S SOUSA
CPF/CNPJ: 237.836.213-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200022644
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094962
Devedor: GLAD DOS SANTOS KNYPPEL
CPF/CNPJ: 572.138.282-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0061292019
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094977
Devedor: MARA ADRIANA DO NASCIMENTO ALV
CPF/CNPJ: 408.081.222-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2013
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095015
Devedor: GUILHERME BELO VILARIM
CPF/CNPJ: 008.773.542-35
Espécie/Nº CT Nº do Título: S/N
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095019
Devedor: RAIMUNDA COSTA SOARES
CPF/CNPJ: 820.816.622-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100300932
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095044
Devedor: J FECCHIO JUNIOR

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 24.485.960/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 654/1
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095045
Devedor: J FECCHIO JUNIOR
CPF/CNPJ: 24.485.960/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 16619/1
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095046
Devedor: J FECCHIO JUNIOR
CPF/CNPJ: 24.485.960/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 594/1
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095057
Devedor: RENATO RIBEIRO DA COSTA JUNIOR
CPF/CNPJ: 943.427.766-34
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0063202019
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095066
Devedor: GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 694.865.732-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2314-2
Data Limite para Comparecimento: 26/08/2019
_______________________________________________
(30 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 26/08/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 22 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-08-23T08:35:10-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187